
 
 

UCHWAŁA NR XCII.853.2024 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII.810.2023 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 rok zmienionej uchwałą LXXXIX.817.2024 z 25 stycznia 
2024 r., uchwałą XC.828.2024 z 22 lutego 2024r. oraz uchwałą XCI.845.2024 z 21 marca 2024 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 
510 454 738,63 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 399 781 324,45 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 110 673 414,18 zł. 

2. W załączniku nr 2 - Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 rok, wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. W załączniku nr 3 – Wydatki majątkowe do realizacji w roku 2024, wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 

 

Krzysztof Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 4413



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
68 348 281,59 20 136 840,00 13 536 840,00 0,00 13 536 840,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 211 441,59 48 211 441,59 0,00 0,00
-1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00
1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

68 348 281,59 20 136 840,00 13 536 840,00 0,00 13 536 840,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 211 441,59 48 211 441,59 0,00 0,00
49 263 821,59 2 102 380,00 2 102 380,00 0,00 2 102 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 161 441,59 47 161 441,59 0,00 0,00
-1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00
1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

49 263 821,59 2 102 380,00 2 102 380,00 0,00 2 102 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 161 441,59 47 161 441,59 0,00 0,00
47 161 441,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 161 441,59 47 161 441,59 0,00 0,00
-1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00
1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

47 161 441,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 161 441,59 47 161 441,59 0,00 0,00
510 454 738,63 56 598 257,70 23 934 862,04 48 149,97 12 850 000,00 110 673 414,18 0,00 8 685 815,47
-1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00
1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

510 454 738,63 56 598 257,70 23 934 862,04 48 149,97 12 850 000,00 110 673 414,18 0,00 8 685 815,47

z tego:

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miasta Pruszkowa Nr XCII.853.2024 - Zmiany do załącznika nr 2 - Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Z tego:
z tego:

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 1 867 511,62
zmniejszenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 867 511,62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4413



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
600 48 211 441,59 0,00

60016 47 161 441,59 0,00

6050 47 161 441,59 0,00

200 000,00 1 400 000,00

13 000 000,00 - 1 400 000,00

110 673 414,18 0,00

Budowa ul. Przytorowej 11 600 000,00

Razem 110 673 414,18

Drogi publiczne gminne 47 161 441,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 161 441,59

Budowa ścieżki rowerowej od mostku ul. Rusałki do ul. Długosza. 1 600 000,00

Zał. Nr 2 - zmiany do załącznika nr 3 - Wydatki majątkowe do realizacji w roku 2024 r.

Treść Po zmianie
Transport i łączność 48 211 441,59

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4413


	UCHWAŁA NR XCII.853.2024 RADY MIASTA PRUSZKOWA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-16T14:51:05+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




